
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА/ПРИЈАВА  
 
 
Назив наручиоца: 
 
 
Адреса наручиоца: 
 
 
Интернет страница наручиоца: 

 
Врста наручиоца: 
 
 
Врста поступка јавне набавке: 
 
 
Продужење рока за подношење: 
 
 
Врста предмета: 

 
 
Градска општина Лазаревац  
 
 
Касрађорђева бр 42, 11550 Лазаревац  
 
 
www.lazarevac.rs  
 
Градска и општинска управа  
 
 
Отворени поступак  
 
 
Понуда  
 
 
Радови 

 
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, За 
радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака 
из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
11 
 
 
 

Реконструкција и изградња јавних пешачких површина, назив и ознака из општег 
речника набавке 45454000-радови на реконструкцији, ознака из класификације делатности 
Цектор Ф-42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 11.07.2019 
Датум објављивања позива за подношење 
понуда/пријава:  
 
 
Датум објављивања обавештења о 
продужењу рока: 16.08.2019 
 
Разлог за продужење рока:  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Време и место подношења понуда / пријава (нови рок):  
 

26.08.2019.год. до 1000 час., на писарницу ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЛАЗАРЕВАЦ, 11550 
Лазаревац, ул. Карађорђева бр. 42 
 
 
 
 
 
 
 

 

Време и место отварања понуда / пријава:  
 
 
 

26 .08.2019. године  у 1100 час,  у просторијама Градска општина Лазаревац, Карађорђева 
бр 42, 11550  Лазаревац, I спрат канцеларија 21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Лице за контакт: Славица Филиповић, Градска општина Лазаревац ,  
    Ул Карађорђева 42, факс 011/8122-279, е mail     
sfilipovic@lazarevac.rs 

 
 

 
 
 

 

Остале информације:  

Нкаон објављивања позива за оиднопшење понуда и конкурсне документације по отвореном поступку ознаке 
10/2019-оп Реконструкција и изградње јавних пешачких површина дана 11.07.2019 године , код    Наручиоца поднет 
је захтев за појашњење конкурсне документације од стране лица „Девих“ доо Лазаревац, Димитрија Туцовић  30, 
11550 Лазаревац, а Наручилац је одговорио на постављено питање у законском року. 
Пре истека рока за подношење понуда заинтересовано лице„Девих“ доо Лазаревац, Димитрија Туцовић  30, 11550 
Лазаревац поднело је захтев за заштиту права дана 05.08.2019 године. 
Након поднетог захтева за заштиту права Наручилац је на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца објавио обавештење о поднетом захтеву за заштиту права, 
где наручилац зауставља даље активности. 
По поднетом захтеву за заштиту права дана 07.08.2019.године тражено је од подносиоца захтева да се 
допуни захтев са потврдом о уплати таксе из чл.156 ЗЈН у року од 8 дана сходно чл 59 ЗУП-а. 
Подносилац захтева је дана 15.08.2019.године доставио изјаву о повлачечењу захтева за заштиту права 
који је поднео дана 05.08.2019.године. У свом обавештењу је навео да одустаје од поднетог захтева  
заштиту права.  
Наручилац је сходно законским одредбама члана 153 став 6 ЗЈН Закључком обуставио поступак захтева за заштиту 
права. 

 


